
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 
 

 

 

 

от 11.12.2020                                                                                                №6789 

 

 

 
О внесении изменений в положение  

о проведении оценки регулирующего  

воздействия проектов муниципальных  

нормативных правовых актов и экспертизы  

муниципальных нормативных правовых актов,  

затрагивающих вопросы осуществления  

предпринимательской и инвестиционной  

деятельности 

 

 

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения                               

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского 

Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в положение о проведении оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, 

утвержденное постановлением Исполнительного комитета от 25.09.2018 № 5515                     

(в редакции постановления Исполнительного комитета от 01.11.2019 № 5655), 

дополнив пункт 5 подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера                              

на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.   

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                   Ф.Ш. Салахов 
 


